
Contacto

Teléfono +034 913955885
Correo Electrónico fyonte@oc.mde.es

Dirección Postal

Pº Castellana 109, despacho 246
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/SP01010020/00000204
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2020 a
las 12:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Servicios Económicos y Pagadurías
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QTR%2BYLNPGS0%3D

Objeto del Contrato: Servicios de seguridad armada a realizar por vigilantes de seguridad en
Subdelegación de Defensa de Tenerife.- Lote 2.

Presupuesto base de licitación
Importe 10.950,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.234 EUR.

Clasificación CPV
79710000 - Servicios de seguridad.
79711000 - Servicios de vigilancia de sistemas de alarma.
79713000 - Servicios de guardias de seguridad.
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
Del 21/04/2020 al 10/08/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO CONTROL EMPRESA DE SEGURIDAD, S.A.
NIF A04038014

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.234 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QTR%2BYLNPGS0%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 10.950,38 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la más ventajosa para la administración
Fecha del Acuerdo 16/04/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato deberá efectuarse no más tarde de los quince días hábiles siguientes a
aquél en que se reciba la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Xd1fcSvc4Gmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Subdirección General de Servicios Económicos y Pagadurías

ID 0000005330017 |  2020-026153 | Mon, 15 Jun 2020 12:09:59:253 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64185951888733059192253114754688829217 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Xd1fcSvc4Gmq21uxhbaVQ%3D%3D

